
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ NAM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND                Hà Nam, ngày        tháng      năm 2024 
  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp thẻ giám định viên tư pháp 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM 
 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp quy định về mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp lại thẻ 

giám định viên tư pháp; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp (tại Tờ trình số 20/TTr-STP ngày 

25 tháng 3 năm 2024) và Giám đốc Sở Y tế (tại Tờ trình số 344/SYT-TCHC ngày 

18 tháng 3 năm 2024). 
 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp Thẻ giám định viên tư pháp cho các ông có tên sau: 
 

TT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Số, ngày, tháng, 

năm Quyết định  

bổ nhiệm  

Lĩnh 

vực 

giám 

định 

Nơi công tác 
Số Thẻ 

GĐVTP  

1 
Phan Duy 

Hiệp 
25/7/1995 

Số 1242/QĐ-UBND 

ngày 27/10/2023 

Pháp 

y 

Phòng Kỹ 

thuật hình sự, 

Công an tỉnh 

Hà Nam 

050022/ 

GĐVTP/ 

UBND 

2 

Nguyễn 

Ngọc 

Thanh 

06/10/1983 
Số 1241/QĐ-UBND 

ngày 27/10/2023 

Pháp 

y 

Trung tâm 

Giám định Y 

khoa và Pháp 

y, Sở Y tế 

050023/ 

GĐVTP/ 

UBND 

 

Điều 2. Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp với Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc 

Công an tỉnh thực hiện việc cấp Thẻ giám định viên tư pháp theo quy định của 

Luật Giám định tư pháp và Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 

2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định về mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, 

cấp lại thẻ giám định viên tư pháp. 



 
2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám 

đốc Sở Y tế, Giám đốc Công an tỉnh và ông Phan Duy Hiệp, ông Nguyễn Ngọc 

Thanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3;  

- Các Bộ: Tư pháp, Y tế, Công an;  

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- VPUB: CPVP, VXNV, TCDNC;  

- Lưu: VT, TCDNC(H). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Anh Chức 
 

 

 


		2024-04-04T14:01:37+0700


		2024-04-05T07:41:42+0700


		2024-04-05T09:34:28+0700


		2024-04-05T09:34:28+0700


		2024-04-05T09:34:28+0700


		2024-04-05T09:34:28+0700




